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I.LE.ALCALDIA DE MEDELLIN
NIT: 811,018,049.1

ESTADO DE RESULTADOS - FUNCION

cifras en pesos

Al 31 de Octubre de 2020

ESTADO DE RESULTADO

Grupos/ Subgrupos / Conceptos

Vigencia 202010

Vigencia 201910

Variacién (+/-)

INGRESOS
Ingresos sin contraprestacion
Otras Transferencias

Retribuciones

Total Ingresos sin contraprestacion:
Ingresos con contraprestacion

Ingresos financieros

Otros ingresos por transacciones con contraprestacion (Arrendamientos)

Total Ingresos con contraprestacion:

Otros ingresos
Otros Ingresos
Total Otros ingresos:

Total INGRESOS

GASTOS
Gasto Publico Social

Gasto Pulblico Social Educacion
Total Gasto Publico Social:
Transferencias y subvenciones

Transferencias y Subvenciones

Total Transferencias y subvenciones:

Administracion y operacion

De administracion y Operacion

Total Administracién y operacién:
Otros Gastos

Comisiones Bancarias
Total Otros Gastos:

Total GASTOS

RESULTADO DEL EJERCICIO

ALEXANDER NIN 3
RECTOR— ~—
c.c. 17349978.0

$146,356,807.00
$980,600.00

$102,325,847.00
$3,300,509.00

$44,030,960.00
-$2,319,909.00

$147,337,407.00

$209,571.00
$2,429,000.00

$105,626,356.00

$157,297.00
$6,304,000.00

$41,711,051.00

$52,274.00
-$3,875,000.00

$2,638,571.00

$178,007.00

$6,461,297.00

$33,801.00

-$3,822,726.00

$144,206.00

$178,007.00

$33,801.00

$144,206.00

$150,153,985.00

$27,676,209.00

$112,121,454.00

$32,502,923.00

$38,032,531.00

-$4,826,714.00

$27,676,209.00

$14,760,104.00

$32,502,923.00

$8,415,000.00

-$4,826,714.00

$6,345,104.00

$14,760,104.00

$35,917,977.00

$8,415,000.00

$45,506,328.00

$6,345,104.00

-$9,588,351.00

$35,917,977.00 $45,506,328.00 -$9,588,351.00
$908,508.00 $501,171.00 $407,337.00
$908,508.00 $501,171.00 $407,337.00

$79,262,798.00

$70,891,187.00

$86,925,422.00

$25,196,032.00

-$7,662,624.00

$45,695,155.00

C.C. 43180201.0



